

**Compras do mês de JANEIRO****ÓRGÃO SUPERIOR:** TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO**UNIDADE ADMINISTRATIVA ADQUIRENTE:** TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO**CNPJ:** 03.241.738/0001-39**NOME DA UNIDADE GESTORA:** TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO**NÚMERO DA UNIDADE GESTORA:** 080010**NOME DA GESTÃO:** TESOUREIRO NACIONAL**NUMERO DA GESTÃO:** 00001**EXERCÍCIO:** 2020

PROCESSO	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DESCRIÇÃO	PREÇO UNIT	QUANT.	PREÇO TOTAL
12589/2019	ABERJE - Associação Brasileira De Comunicação Empresarial	43.147.693/0001-52	Curso	R\$ 900,00	5 unid	R\$ 4.500,00
40901/2019	Império Medic Center Com. De Prod. Farmacêuticos E Hospitalr Ltda	27.004.940/0001-05	Medicamentos	R\$ 911,04	1 unid	R\$ 911,04
40901/2019	Genésio A. Mendes & Cia Ltda	82.873.068/0006-54	Medicamentos	R\$ 445,13	1 unid	R\$ 445,13
64990/2019	Positivo Tecnologia S/A	81.243.735/0001-48	Conserto microcomputador	R\$ 67,06	1 unid	R\$ 767,06
93/2018	Município De Santos	58.200.015/0001-83	Despesa com taxa de remoção de lixo do Fórum Trabalhista de Santos	R\$ 7.315,20	1 unid	R\$ 7.315,20
5110/2020	L.S.V Com, Locação, Montagens Repr Comerc	26.865.457/0001-52	Aquisição de escoras, forcados e vigas para sustentação da estrutura do palco do auditório do Fórum RB.	R\$ 75,00	36 unid	R\$ 2.700,00
				R\$ 12,00	30 unid	R\$ 360,00
				R\$ 15,00	8 unid	R\$ 120,00
				R\$ 105,00	5 unid	R\$ 525,00
				R\$ 75,00	14 unid	R\$ 1.050,00
				R\$ 45,00	12 unid	R\$ 540,00
2126/2020	Carla Cristiane De Freitas	23.491.738/0001-02	Aquisição de copos de vidro, jarras e xícaras de	R\$ 9,70	162 unid	R\$ 1.571,40

PROCESSO	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DESCRIÇÃO	PREÇO UNIT	QUANT.	PREÇO TOTAL
			café.	R\$ 3,53	644 unid	R\$ 2.273,32
				R\$ 11,85	300 unid	R\$ 3.555,00
6803/2020	Centro Informático Treinasoft Ltda - Epp	67.985.887/0001-95	Contratação de curso de capacitação em AutoCAD 2D para uma servidora da Seção de Infraestrutura Elétrica e Dados	R\$ 1.050,00	1 unid	R\$ 1.050,00
PG-089/2019	Trovo Comercial Elétrica Ltda	16.500.873/0001-01	Soquete de procelana, base tipo rosca E27, com terminais embutidos, para plafonier, soquete em latão, encaixa de fixação	R\$ 3,73	400 peças	R\$ 1.492,00
			Fita isolante plástica em pvc auto-extinguível à chama cor preta, largura de 19 mm, espessura de 0,177 mm, em rolo de 20 m de comprimento, norma ABNT NBR NM 60454-, certificação ASTM D-3005 Tipo 1, Classe Premium, temperatura de funcionamento 0 graus a 1005 graus, resistência a raios UV, atendimento aos requisitos da norma européia	R\$ 15,50	450 peças	R\$ 6.975,00